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덕은초등학교회계  세입·세출 예산서 

본예산예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 945,201,000

제1조  2018학년도 덕은초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 945,201,000원으로 하며 세입.세출

의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.   다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-02-071



세입 세출 예산 총괄

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 본예산

기관코드 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

본예산 967,929 1,748,137 945,201 945,201 -2.3 945,201 -45.9

세입 세출

장 관 누계예산 구성비 정책사업 누계예산 구성비

인적자원 운용 16,360 1.7

학생복지/교육격차 해소 427,268 45.2

기본적 교육활동 97,229 10.2

선택적 교육활동 138,610 14.6

교육활동 지원 84,909 8.9

학교 일반운영 180,825 19.1

이전수입 지방자치단체이전수입 69,789 7.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 469,377 49.6

이전수입 기타이전수입 202,581 21.4

자체수입 학부모부담수입 178,238 18.8

자체수입 행정활동수입 10,216 1.0

기타수입 전년도이월금 15,000 1.5
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 741,747 785,099 -43,352

1.지방자치단체이전수입 69,789 66,300 3,489

1.비법정이전수입 69,789 66,300 3,489

1.기초지방자치단체전입금 69,789 66,300 3,489

1.급식비보조금 69,789 0 0고양시급식비보조금 : 1,555원×240명×187일= 69,789,000

2.교육비특별회계이전수입 469,377 536,707 -67,330

1.교육비특별회계전입금수입 469,377 536,707 -67,330

1.학교회계전입금 469,377 536,707 -67,330

1.학교운영비전입금 391,397 0 0초등학교기본운영비 : 362,109,000원 × 1교 = 362,109,000

병설유치원기본운영비 : 29,288,000원 × 1교 = 29,288,000

2.목적사업비전입금 77,980 0 0무상급식경비 : 77,980,000원 × 1교 = 77,980,000

3.기타이전수입 202,581 182,092 20,489

1.학교회계간이전수입 202,581 182,092 20,489

1.다른학교회계전입금 202,581 182,092 20,489

1.다른학교회계전입금 202,581 0 0용두초급식경비 : 2,800원×90명×187일= 47,124,000

덕양중급식경비 : 3,755원×230명×180일= 155,457,000

2.자체수입 188,454 166,730 21,724

1.학부모부담수입 178,238 164,830 13,408

1.수익자부담수입 178,238 164,830 13,408

1.급식비 28,810 29,805 -995

1.급식비 19,074 0 0교직원급식비 : 3,400원×30명×187일= 19,074,000

2.우유급식비 9,736 0 0우유급식비 : 380원×137명×187일= 9,736,000

2.방과후학교활동비 136,828 106,200 30,628

1.방과후학교활동비 136,828 0 0돌봄급식.간식비 : 5,500원×20명×80일= 8,800,000

방과후강사비 : 25,000원×20명×14부서×12월= 84,000,000

방과후활동재료비 : 20,850원×20명×7부서×12

월=
35,028,000

유치원방과후간식비 : 35,000원×12명×10월= 4,200,000

유치원특성화과정강사비 : 40,000원×12명×10

월=
4,800,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

3.현장체험학습비 10,800 25,600 -14,800

1.현장체험학습비 10,800 0 0현장체험학습(초) : 20,000원×240명×2회= 9,600,000

현장체험학습(유) : 20,000원×15명×4회= 1,200,000

4.졸업앨범비 1,800 3,225 -1,425

1.졸업앨범비 1,800 0 0졸업앨범구입 : 60,000원×20명= 1,200,000

졸업앨범구입(유) : 50,000원×12명= 600,000

2.행정활동수입 10,216 1,900 8,316

1.사용료및수수료 1,200 1,500 -300

1.사용료및수수료 1,200 1,500 -300

1.사용료 1,200 0 0학교시설일시사용료 : 20,000원×60회= 1,200,000

2.기타행정활동수입 9,016 400 8,616

1.이자수입 8,316 200 8,116

1.이자수입 8,316 0 0
이자수입 : (4,277,000원+3,639,000원)+(40,000

원×10월)=
8,316,000

2.기타행정활동수입 700 200 500

1.기타행정활동수입 700 0 0폐식용류매각대금등 : 70,000원×10월= 700,000

3.기타수입 15,000 16,100 -1,100

1.전년도이월금 15,000 16,100 -1,100

1.순세계잉여금 15,000 16,000 -1,000

1.순세계잉여금 15,000 16,000 -1,000

1.순세계잉여금 15,000 0 0순세계잉여금 : 15,000,000원×1회= 15,000,000

2.정산대상재원사용잔액 0 100 -100

1.정산대상재원사용잔액 0 100 -100

세입합계 945,201967,929-22,728

2 발행일 : 2018-02-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 16,360 13,660 2,700

1.기타 교직원보수 16,260 13,260 3,000

1.학교운영지원수당 16,260 13,260 3,000

1.학교운영지원수당 16,260 0 0

1.학교운영지원수당 16,260 0 0교원연구비(초)  65,000원×20명×12월= 15,600,000

교원연구비(유)  55,000원×1명×12월= 660,000

2.교직원 복지 및 역량강화 100 400 -300

1.교직원복지 100 400 -300

1.교직원복지 100 0 0

1.교직원복지비 100 0 0피복비  100,000원 × 1회= 100,000

2.학생복지/교육격차 해소 427,268 486,471 -59,203

1.급식 관리 412,098 461,367 -49,269

1.학교급식운영 412,098 461,367 -49,269

1.학교급식재료비 331,243 0 0

1.급식용식재료비 331,243 0 0급식용식재료비  33,124,300원×10월= 331,243,000

2.학교급식운영비 38,181 0 0

1.일반수용비 24,081 0 0조리실및차량소독비  50,000원×6회= 300,000

각종소모품,소모성비품  1,581,900원×10

회=
15,819,000

음식물잔반처리비  220,000원×10회= 2,200,000

급식기구수리유지관리  200,000원×10회= 2,000,000

학교급식도우미사업(노인일자리)  209,000

원×9월×2명=
3,762,000

2.전기요금 2,000 0 0전기요금  200,000원×10회= 2,000,000

3.상하수도료 2,000 0 0상하수도요금  200,000원×10회= 2,000,000

4.연료비 10,000 0 0도시가스요금  1,000,000원×10회= 10,000,000

5.기타공공요금 100 0 0정기검사.교육및보험료  50,000원×2회= 100,000

3.조리실무사인건비(교특) 6,400 0 0

1.무기계약직원인건비 6,400 0 0연차수당,퇴직금  1,600,000원×4명= 6,400,000

4.조리사인건비(총액) 26,538 0 0

1 발행일 : 2018-02-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 24,210 0 0연봉  1,740,610월×9.6월= 16,710,000

연차수당,퇴직금  7,000,000원×1회= 7,000,000

위험수당  50,000원×10월= 500,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,328 0 0건강보험  62,550원×12월= 751,000

국민연금  84,690원×12월= 1,017,000

고용보험  30,710원×12월= 369,000

산재보험  15,850원×12월= 191,000

5.우유대금 9,736 0 0

1.우유대금 9,736 0 0우유대금  380원×137명×187일= 9,736,000

2.보건 관리 13,370 14,229 -859

1.학생및교직원보건안전관리 7,086 6,369 717

1.학생건강검사 3,288 0 0

1.학생복지비 3,288 0 0학생구강검사비  8,000원×160명 1,280,000

학생건강검사비  20,000원×90명= 1,800,000

학생소변검사비  1,300원×160명= 208,000

2.보건실운영 2,860 0 0

1.일반수용비 1,220 0 0보건실침구세탁  50,000원×2회= 100,000

사무용품구입비  100,000원×1회= 100,000

교직원응급처치교육  300,000원×1회= 300,000

보건실운영비  150,000원×4회= 600,000

성고충상담원연수비  50,000원×1회= 50,000

보건교사의료인보수교육비  70,000원×1회

=
70,000

2.운영수당 240 0 0교직원성교육강사비  240,000원×1회= 240,000

3.학생복지비 1,400 0 0약품구입비  350,000원×4회= 1,400,000

3.교직원보건안전관리 100 0 0

1.교직원복지비 100 0 0특수건강검진  100,000원×1회= 100,000

4.학생안전공제회 838 0 0

1.학생복지비 838 0 0학생안전공제회비(초)  3,390원×240명= 814,000

2 발행일 : 2018-02-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

학생안전공제회비(유)  1,950원×12명= 24,000

2.학교환경위생관리 6,284 7,860 -1,576

1.교내환경정리 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0현황판및표찰  100,000원×5회= 500,000

2.먹는물관리 3,684 0 0

1.일반수용비 3,684 0 0정수기수질검사비  101,000원×4회= 404,000

정수기렌탈비  27,500원×8대×12월= 2,640,000

저수조청소비  220,000원×2회= 440,000

저수조수질검사비  100,000원×1회= 100,000

옥내급수관수질검사비  100,000원×1회= 100,000

3.공기질관리 500 0 0

1.일반수용비 500 0 0공기질측정  500,000원×1회= 500,000

4.방역관리 1,600 0 0

1.일반수용비 1,600 0 0교사동소독비  180,000원×5회= 900,000

놀이시설스팀모래소독  700,000원×1회= 700,000

3.교육격차 해소 0 300 -300

1.현장체험학습비지원 0 300 -300

4.학생복지 1,800 10,575 -8,775

1.학생복지운영 1,800 10,575 -8,775

1.졸업앨범제작(수익자) 1,800 0 0

1.교육운영비 1,800 0 0졸업앨범제작(초)  60,000원×20명= 1,200,000

졸업앨범제작(유)  50,000원×12명= 600,000

3.기본적 교육활동 97,229 137,965 -40,736

1.교과 활동 77,159 111,550 -34,391

1.교과활동지원 8,940 8,340 600

1.교과활동지원 1,140 0 0

1.운영수당 640 0 0보결수업수당  10,000원×32주×2시간= 640,000

2.교육운영비 500 0 0학습재료구입  2,000원×250매= 500,000

3 발행일 : 2018-02-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.학습준비물운영 7,200 0 0

1.학습준비물 7,200 0 0학습준비물구입  30,000원×240명= 7,200,000

3.성장배려학년제운영(총액) 600 0 0

1.교육운영비 600 0 01학년학급당활용  300,000원×2학급= 600,000

2.과학교과활동 32,448 30,000 2,448

1.과학교과활동 4,000 0 0

1.교육운영비 4,000 0 0과학교구구입  2,000,000원×2회= 4,000,000

2.행정실무사(과학)인건비(총액) 28,448 0 0

1.무기계약직원인건비 25,693 0 0월급여  1,657,730원×12월= 19,893,000

연차수당,퇴직금  5,800,000원×1회= 5,800,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,755 0 0건강보험  74,230원×12월= 891,000

국민연금  100,480원×12월= 1,206,000

고용보험  36,150원×12월= 434,000

산재보험  18,660원×12월= 224,000

3.체육교과활동 1,600 1,500 100

1.체육교과활동 1,600 0 0

1.교육운영비 1,600 0 0체육교구구입  80,000원×10종×2회= 1,600,000

4.외국어교과활동 600 15,600 -15,000

1.어학실운영 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0영어캠프운영비  150,000원×2회= 300,000

어학실운영비  300,000원×1회= 300,000

5.특수교육교과활동 4,231 4,000 231

1.특수학급운영 4,231 0 0

1.교육운영비 4,231 0 0특수학급운영  173,100원×10회= 1,731,000

통합교육비  200,000원×4회= 800,000

교재및사무용품구입  100,000원×7회= 700,000

특수반교육행사비  200,000원×5회= 1,000,000

6.유치원교과활동 29,340 52,110 -22,770
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1.유치원교육활동 9,340 0 0

1.교육운영비 5,640 0 0입학선물  15,000원×12명= 180,000

교재교구구입  1,000,000원×2회= 2,000,000

졸업수료준비  20,000원×12명= 240,000

교육행사운영  200,000원×8회= 1,600,000

학급운영비  1,500,000원×1반= 1,500,000

어린이날기념선물  10,000원×12명= 120,000

2.학습준비물 3,200 0 0학습준비물  400,000원×8회= 3,200,000

3.도서구입비 500 0 0도서구입비  500,000원×1회= 500,000

2.유치원보육도우미 4,000 0 0

1.일반수용비 4,000 0 0유치원보육도우미  400,000원×10월= 4,000,000

3.유치원방과후운영(수) 9,000 0 0

1.운영수당 4,800 0 0
특성화과정강사비(수)  40,000원×12명

×10회=
4,800,000

2.교육운영비 4,200 0 0방과후간식비(수)  35,000원×12명×10회= 4,200,000

4.유치원방과후운영(총액+시보조) 7,000 0 0

1.교육운영비 7,000 0 0방과후과정운영(총액)  700,000원×10회= 7,000,000

2.창의적 체험활동 20,070 26,415 -6,345

1.자율활동 6,920 8,315 -1,395

1.문화예술축제및체육대회 4,120 0 0

1.교육운영비 4,120 0 0문화예술축제물품구입  20,000원×11학급= 220,000

문화예술축제오카리나구입  300,000원×2

학급=
600,000

교내체육대회이벤트  3,000,000원×1회= 3,000,000

교내체육대회물품구입  50,000원×6학년= 300,000

2.학급운영비 1,100 0 0

1.교육운영비 1,100 0 0학급운영비  100,000원×11학급= 1,100,000

3.학생회활동지원 700 0 0

1.교육운영비 700 0 0대의원회협의회비  20,000원×5회= 100,000

자치활동지원비  200,000원×3회= 600,000
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4.학생주도프로젝트지원(총액) 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0프로젝트지원비  1,000,000원×1회= 1,000,000

2.현장체험학습활동 10,800 17,600 -6,800

1.현장체험학습비(초) 9,600 0 0

1.교육운영비 9,600 0 0차량대절비  300,000원×11대×2회= 6,600,000

입장료및체험비  6,250원×240명×2회= 3,000,000

2.현장체험학습비(유) 1,200 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0차량임차비  300,000원×1대×3회= 900,000

입장료및체험비  10,000원×15명×2회= 300,000

3.동아리활동 0 500 -500

4.봉사활동 2,350 0 2,350

1.환경정리활동 2,350 0 0

1.교육운영비 2,350 0 0학급실내환경구성  50,000원×11학급= 550,000

학급청소용품구입  400,000원×2회= 800,000

아름다운학교가꾸기화훼구입  250,000원

×4회=
1,000,000

4.선택적 교육활동 138,610 101,430 37,180

1.방과후학교 운영 127,828 84,800 43,028

1.방과후학교운영 119,028 76,000 43,028

1.방과후학교운영(수) 119,028 0 0

1.운영수당 84,000 0 0
방과후강사비  25,000원×12월×20명×14

부서=
84,000,000

2.교육운영비 35,028 0 0
방과후재료비  20,850원×12월×20명×7부

서=
35,028,000

2.돌봄교실운영 8,800 8,800 0

1.돌봄교실운영(수익자) 8,800 0 0

1.교육운영비 8,800 0 0돌봄급식.간식비  5,500원×20명×80일= 8,800,000

2.독서활동 10,782 16,630 -5,848

1.독서활동운영 10,782 16,630 -5,848

1.도서실운영 10,782 0 0

1.교육운영비 2,750 0 0도서관운영물품구입  170,000원×10회= 1,700,000
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도서관행사비  210,000원×5회= 1,050,000

2.도서구입비 8,032 0 0도서구입  267,714,000원×3%= 8,032,000

5.교육활동 지원 84,909 42,254 42,655

1.교무업무 운영 30,328 28,780 1,548

1.교무학사운영 30,328 28,780 1,548

1.교무학사운영 2,280 0 0

1.일반수용비 580 0 0학사달력인쇄비  2,000원×250매= 500,000

각종계획서제본비  4,000원×2종×10부= 80,000

2.교육운영비 1,700 0 0신입생적응교재제작비  10,000원×55권= 550,000

입학상품구입비  10,000원×55명= 550,000

현수막및행사물품구입  100,000원×2회= 200,000

졸업상품구입  20,000원×20명= 400,000

2.행정실무사인건비(총액) 28,048 0 0

1.무기계약직원인건비 25,293 0 0월급여  1,657,730원×12월= 19,893,000

연차수당,퇴직금  5,400,000원×1명= 5,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,755 0 0건강보험  74,230원×12월= 891,000

국민연금  100,480원×12월= 1,206,000

고용보험  36,150원×12월= 434,000

산재보험  18,660원×12월= 224,000

2.생활지도운영 5,878 2,100 3,778

1.학생생활상담지도 4,178 2,100 2,078

1.학생생활상담지도 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0예방교육비  200,000원×5회= 1,000,000

2.배움터지킴이운영 2,178 0 0

1.일반수용비 2,178 0 0배움터지킴이운영  121,000원×9월×2명= 2,178,000

3.wee클래스운영(총액) 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0wee클래스운영비  1,000,000원×1회= 1,000,000

2.학생안전교육 1,700 0 1,700
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1.안전환경물품 1,700 0 0

1.교육운영비 1,700 0 0안전환경물품  100,000원×2회= 200,000

안전설비교구관리(과학실)  500,000원×3

회=
1,500,000

3.연구학교 운영 1,500 0 1,500

1.연구학교운영 1,500 0 1,500

1.혁신학교운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0마을학교협력수업(자체)  300,000원×5회= 1,500,000

4.학습지원실 운영 15,370 11,374 3,996

1.방송실운영 500 500 0

1.방송실운영 500 0 0

1.일반수용비 500 0 0방송장비점검  50,000원×4회= 200,000

방송실운영물품구입  100,000원×3회= 300,000

2.정보화실운영 14,870 10,874 3,996

1.정보화실운영 14,870 0 0

1.일반수용비 8,000 0 0프린터토너구입  200,000원×10회= 2,000,000

기기수리및소모품구입  200,000원×10회= 2,000,000

학내망및컴퓨터유지보수  300,000원×12월

=
3,600,000

CCTV설치유지보수비  200,000원×2회= 400,000

2.교육운영비 190 0 0이지에듀사용료  190,000원×1회= 190,000

3.비품구입비 6,680 0 0교원용노후컴퓨터교체  1,110,000원×4대= 4,440,000

교실수업용TV구입  1,120,000원×2대= 2,240,000

5.교육여건 개선 31,833 0 31,833

1.교육환경개선 31,833 0 31,833

1.소규모환경개선사업 31,833 0 0

1.시설비 25,101 0 0안전시설개선등  12,550,500원×2회= 25,101,000

2.비품구입비 6,732 0 0
학교환경개선비품구입등  3,366,000원×2

회=
6,732,000

6.학교 일반운영 180,825 186,049 -5,224

1.학교기관 운영 52,732 56,588 -3,856
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1.부서기본운영 33,460 42,384 -8,924

1.교무실운영 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0교무실운영물품구입  300,000원×2회= 600,000

2.교장실운영 10,336 0 0

1.일반업무추진비 7,300 0 0교직원간담회  400,000원×11회= 4,400,000

내빈접대물품구입  240,000원×10회= 2,400,000

교직원경조사비  50,000원×10회= 500,000

2.직책급업무추진비 3,036 0 0직책급업무추진비  253,000원×12월= 3,036,000

3.행정실운영 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0행정실운영물품  100,000원×6회= 600,000

4.일반행정관리 21,924 0 0

1.일반수용비 10,304 0 0행정장비소모품  600,000원×2회= 1,200,000

행정장비수리비  200,000원×2회= 400,000

사무용품구입비  500,000원×3회= 1,500,000

복사용지구입  1,000,000원×3회= 3,000,000

등사잉크원지  500,000원×2회= 1,000,000

기타수수료  100,000원×3회= 300,000

복합기및칼러프린터임차료  (88,000원×2

대×12월)+(66,000원×12월)=
2,904,000

2.기타공공요금 300 0 0재정보증보험료  300,000원 × 1회= 300,000

3.여비 10,320 0 0관내외출장여비  835,000원×12월= 10,020,000

인솔자여행자보험및입장료등  15,000원

×20명=
300,000

4.비품구입비 1,000 0 0행정장비구입  500,000원×2회= 1,000,000

2.행정지원인력운용 6,812 0 6,812

1.사회복무요원관리 6,812 0 0

1.기간제직원인건비 6,384 0 0
사회복무요원인건비  (332,000원×12월

)+(9,600원×250일)=
6,384,000

2.일반수용비 328 0 0근무복  163,800원×2회= 328,000

3.기타공공요금 100 0 0보험료  100,000원×1회= 100,000

3.병설유치원기본운영 12,460 14,204 -1,744
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1.유치원운영 5,800 0 0

1.일반수용비 1,300 0 0사무용품구입비  300,000원×3회= 900,000

청소용품비  50,000원×3회= 150,000

약품구입비  50,000원×3회= 150,000

공기질측정  100,000원×1회= 100,000

2.여비 900 0 0관내외출장여비  20,000원×15회×3명= 900,000

3.비품구입비 3,600 0 0비품구입비  1,200,000원×3회= 3,600,000

2.유치원공공요금및제세공과금 3,460 0 0

1.일반수용비 660 0 0정수기임대료  27,500원×2대×12월= 660,000

2.전기요금 1,200 0 0전기요금  120,000원×10회= 1,200,000

3.연료비 1,000 0 0난방등유  500,000원×2회= 1,000,000

4.기타공공요금 600 0 0전화요금  60,000원×10회= 600,000

3.유치원시설장비유지 3,200 0 0

1.일반수용비 3,200 0 0노후시설수리  2,500,000원×1회= 2,500,000

놀이시설스팀모래소독  700,000원×1회= 700,000

2.시설 장비 유지 126,093 128,101 -2,008

1.학교시설장비유지 126,093 128,101 -2,008

1.공공요금 36,507 0 0

1.일반수용비 300 0 0비데렌탈료  300,000원 × 1교= 300,000

2.전기요금 27,600 0 0전기요금  2,300,000원×12월= 27,600,000

3.상하수도료 1,800 0 0상하수도요금  150,000원×12월= 1,800,000

4.기타공공요금 6,807 0 0전화요금  125,000원×12월= 1,500,000

인터넷통신요금  400,000원×12월= 4,800,000

우편요금  10,000원×10회= 100,000

위성방송수신료  15,000원×12월= 180,000

환경개선부담금  227,000원×1회= 227,000

2.시설관리용역비 49,278 0 0

1.일반수용비 49,278 0 0전기안전관리용역  228,000원×12월= 2,736,000
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소방안전관리용역  187,000원×12월= 2,244,000

승강기안전관리용역  120,000원×12월= 1,440,000

오수처리관리용역  181,500원×12월= 2,178,000

급식실보일러유지보수용역  120,000원×10

월=
1,200,000

학교청소용역비  1,250,000원×12월= 15,000,000

무인경비용역비  220,000원×12월= 2,640,000

당직경비용역비  1,820,000원×12월= 21,840,000

3.시설관리일반 40,308 0 0

1.일반수용비 40,308 0 0시설소규모수선비  3,000,000원×10회= 30,000,000

시설수리유지소모품  150,000원×20회= 3,000,000

급식시설관리비  1,500,000원 × 1회= 1,500,000

수목관리비  1,500,000원 × 1회= 1,500,000

노인일자리사업(화단,텃밭)  125,400원×2

명×9월=
2,258,000

승강기정기검사료  150,000원×1회= 150,000

화장실등청소용품구입  120,000원×10회= 1,200,000

당직실운영물품구입  100,000원×2회= 200,000

어린이놀이시설유지보수비  100,000원×5

회=
500,000

3.학교운영 협력 2,000 1,360 640

1.학부모협력 2,000 1,360 640

1.학부모회운영 2,000 0 0

1.일반수용비 1,300 0 0학부모회연수  100,000원×7회= 700,000

학부모회활동지원  100,000원×6회= 600,000

2.여비 200 0 0학부모출장비  10,000원×20회= 200,000

3.일반업무추진비 500 0 0학부모회다과구입  100,000원×5회= 500,000

7.학교 재무활동 0 100 -100

1.반환금 0 100 -100

1.반환금 0 100 -100

세출합계 945,201967,929-22,728
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